
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O NÁJMU č. 5/2022/ZS  
uzavřený dle čl. 6 odst. 4 Smlouvy o nájmu 

 
Smluvní strany 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.    
se sídlem:       Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 
zastupována:      Bc. Radek Holuša, jednatel 
IČ:    47308095 DIČ: CZ47308095 plátce DPH: ANO 

  zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 3466 
bankovní spojení:  KB Chomutov, č.ú.: 17102441/0100 
kontaktní údaje: xxx 
(dále jen „pronajímatel“)  
 

a 

Český svaz ledního hokeje z.s.       
se sídlem:       Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9 
zastupován:  Tomášem Králem, prezidentem a Martinem Urbanem, generálním sekretářem 
IČ:    00536440 DIČ: -   plátce DPH: NE 

  zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 852 
bankovní spojení:  ČSOB, a.s. číslo účtu 90718453/0300 
kontaktní údaje: xxx 
(dále jen „nájemce“) 

Pronajímatel a nájemce společně též jako „smluvní strany“ a každá samostatně jako „smluvní strana“ 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o nájmu. 

1. Změny smlouvy 

1.1. Cena v bodě 1. článku 3.1. smlouvy se po dohodě smluvních stran dle směrnic pronajímatele 
navyšuje z důvodu využití většího počtu hodin ledové plochy při trénincích ve dnech 11.4.-
15.4.2022 nájemcem z částky  146.774,05 Kč + příslušná sazba DPH na 161.794,97 Kč + 
příslušná sazba DPH - nájem předmětných nebytových prostor a příslušenství, v souladu se 
specifikací uvedenou v Příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
Platnost dodatku nastává jeho podpisem, účinnost dodatku nastává uveřejněním v Registru smluv. 
 
V Chomutově dne 11.4.2022     V Praze dne 11.4.2022   
 
Za pronajímatele:     Za nájemce: 
 
 
 

………………………………………  …………………………………………                                
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.   Český svaz ledního hokeje z.s. 
Bc. Radek Holuša     Tomáš Král 
Jednatel      Prezident 
 
 
 
       ………………………………………… 
       Martin Urban 
       Generální sekretář     
Příloha č. 1: Kalkulace dle směrnic pronajímatele 

 


